
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.22.2016
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 11 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok w zakresie dochodów i wydatków związanych z 
zmianami kwot dotacji celowych oraz zmian między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w 

zakresie wydatków

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 ze zm.) oraz art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) w związku z § 10 pkt. 2 uchwały Nr XII/77/15 Rady  Gminy Sośno z dnia 29 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zmienić budżet Gminy Sośno na 2016 rok poprzez zwiększenie dochodów związanych z zmianami 
kwot dotacji  w taki sposób, że budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi 16 993 084,29 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego:

1) dochody  bieżące  w  kwocie 16 861796,29 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności w 
kwocie 0;

2) dochody majątkowe w kwocie 131 288,00 zł, w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 124 237,00 zł;

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji realizowanych z udziałem środków    pochodzących  z   
funduszy   strukturalnych  i  Funduszy  Spójności w kwocie 0.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zmienić budżet Gminy Sośno na 2016 rok poprzez zmiany pomiędzy paragrafami wydatków w taki 
sposób, że budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi 17 793 084,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, z tego:

1) wydatki   bieżące   w   kwocie 16 623 174,29 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie   1 169 910,00 zł; z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1 169 910,00 zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a;

2. załącznik nr 2, otrzymują brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. Załącznik nr 3, 3a 
pozostają bez zmian.

§ 3. 1. Zmienić dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  na kwotę 4 162 257,29 zł.

2. Zmienione dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4 i 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zmieniony podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, określa załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 53. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, to jest poprzez rozplakatowanie w 
miejscach publicznych na terenie Gminy Sośno.

Id: 629ED4C5-A451-4EDE-BA85-53D7506A3BE5. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 629ED4C5-A451-4EDE-BA85-53D7506A3BE5. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 4 401 210,49Pomoc społeczna 0,00 726,80 4 401 937,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 893,49Dodatki mieszkaniowe 0,00 726,80 1 620,29

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 893,49 0,00 726,80 1 620,29

16 861 069,49razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 726,80 16 861 796,29

majątkowe

131 288,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 131 288,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 16 992 357,49

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 16 993 084,29726,80

Id: 629ED4C5-A451-4EDE-BA85-53D7506A3BE5. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

505 355,00 282 665,00 5 750,00282 665,00 0,00 0,00 222 690,00222 690,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00276 915,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 505 355,00

9 000,00

-9 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

282 665,00

9 000,00

-9 000,00

282 665,00

9 000,00

-9 000,00

5 750,00

0,00

0,00

276 915,00

9 000,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

222 690,00

0,00

0,00

222 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

472 855,00

Drogi publiczne gminne

282 665,00 5 750,00282 665,00 276 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 190,00 190 190,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 000,00

9 000,00

472 855,00 282 665,00

9 000,00

-9 000,00

282 665,00

9 000,00

-9 000,00

5 750,00

0,00

0,00

276 915,00

9 000,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190 190,00

0,00

0,00

190 190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

74 862,00 74 862,00 0,00 74 862,00 0,00 0,0074 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

83 862,00 83 862,00

9 000,00

0,00

83 862,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

83 862,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

84 652,00 84 652,00 0,00 84 652,00 0,00 0,0084 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 000,00

0,00

75 652,00 75 652,00

0,00

-9 000,00

75 652,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 000,00

75 652,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 207 319,00 2 207 319,00 1 622 086,202 029 000,00 0,00 0,00 0,000,00178 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00406 913,80przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 207 319,00

150,00

-150,00 0,00

0,00

0,00178 319,00

0,00

0,00

2 207 319,00

150,00

-150,00

2 029 000,00

150,00

-150,00

1 622 086,20

150,00

-150,00

406 913,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 836 718,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 836 718,00 1 480 231,001 831 848,00 351 617,00 0,00 4 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 870,00

0,00

0,00-150,00

150,00

1 836 718,00 1 836 718,00

150,00

-150,00

1 831 848,00

150,00

-150,00

1 480 231,00

150,00

-150,00

351 617,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 142 103,00 1 142 103,00 1 142 103,00 0,00 0,00 0,001 142 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

0,00

1 141 953,00 1 141 953,00

0,00

-150,00

1 141 953,00

0,00

-150,00

1 141 953,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

15 050,00 15 050,00 15 050,00 0,00 0,00 0,0015 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150,00

15 200,00 15 200,00

150,00

0,00

15 200,00

150,00

0,00

15 200,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

7 004 743,00 6 504 743,00 4 840 591,005 884 109,00 375 430,00 0,00 500 000,00500 000,00245 204,00 0,00 0,00 0,00 0,001 043 518,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 004 743,00

7,00

-7,00 0,00

0,00

0,00245 204,00

0,00

0,00

6 504 743,00

7,00

-7,00

5 884 109,00

7,00

-7,00

4 840 591,00

0,00

0,00

1 043 518,00

7,00

-7,00

375 430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

574 164,00

Przedszkola

574 164,00 403 405,00556 455,00 153 050,00 0,00 17 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17 709,00

0,00

0,00-7,00

7,00

574 164,00 574 164,00

7,00

-7,00

556 455,00

7,00

-7,00

403 405,00

0,00

0,00

153 050,00

7,00

-7,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7,00

0,00

143,00 143,00

0,00

-7,00

143,00

0,00

-7,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7,00

143,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 629ED4C5-A451-4EDE-BA85-53D7506A3BE5. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4430 Różne opłaty i składki

640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7,00

647,00 647,00

7,00

0,00

647,00

7,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7,00

0,00

647,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

5 247 803,49 5 247 803,49 721 116,001 047 594,52 280,00 0,00 0,000,004 199 928,97 0,00 0,00 0,00 0,00326 478,52przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 248 530,29

1 926,80

-1 200,00 0,00

0,00

0,004 200 641,52

712,55

0,00

5 248 530,29

1 926,80

-1 200,00

1 047 608,77

1 214,25

-1 200,00

721 116,00

0,00

0,00

326 492,77

1 214,25

-1 200,00

280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85204

7 500,00

Rodziny zastępcze

7 500,00 0,007 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-900,00

0,00

6 600,00 6 600,00

0,00

-900,00

6 600,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

6 600,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900,00

0,00

6 600,00 6 600,00

0,00

-900,00

6 600,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-900,00

6 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

20 834,00

Wspieranie rodziny

20 834,00 17 266,0020 784,00 3 518,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

0,00-300,00

300,00

20 834,00 20 834,00

300,00

-300,00

20 784,00

300,00

-300,00

17 266,00

0,00

0,00

3 518,00

300,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-159,00

0,00

341,00 341,00

0,00

-159,00

341,00

0,00

-159,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-159,00

341,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

300,00 300,00

300,00

0,00

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-141,00

0,00

359,00 359,00

0,00

-141,00

359,00

0,00

-141,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-141,00

359,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

2 288 700,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 288 700,00 153 340,00168 959,00 15 619,00 0,00 2 119 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 119 741,00

0,00

0,000,00

900,00

2 289 600,00 2 289 600,00

900,00

0,00

169 859,00

900,00

0,00

153 340,00

0,00

0,00

16 519,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

900,00

2 900,00 2 900,00

900,00

0,00

2 900,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

2 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

148 159,49

Dodatki mieszkaniowe

148 159,49 0,0017,52 17,52 0,00 148 141,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

148 854,52

712,55

0,000,00

726,80

148 886,29 148 886,29

726,80

0,00

31,77

14,25

0,00

0,00

0,00

0,00

31,77

14,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

148 141,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00148 141,97 148 141,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

712,55

148 854,52 148 854,52

712,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

148 854,52

712,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 629ED4C5-A451-4EDE-BA85-53D7506A3BE5. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

17,52 17,52 0,00 17,52 0,00 0,0017,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14,25

31,77 31,77

14,25

0,00

31,77

14,25

0,00

0,00

0,00

0,00

14,25

0,00

31,77 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 792 357,49 16 622 447,49 10 526 755,52 7 248 813,20 3 277 942,32 1 263 465,00 4 742 226,97 1 169 910,001 169 910,0090 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 742 939,52
712,55

0,00-10 357,00
11 083,80

17 793 084,29 16 623 174,29
11 083,80

-10 357,00

10 526 769,77
10 371,25

-10 357,00

7 248 813,20
150,00

-150,00

3 277 956,57
10 221,25

-10 207,00

1 263 465,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90 000,00
0,00
0,00

1 169 910,00
0,00
0,00

1 169 910,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 629ED4C5-A451-4EDE-BA85-53D7506A3BE5. Podpisany Strona 3



Załacznik nr 4 do zarządzenia Nr RO.0050.22.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 11 kwietnia  2016 roku

Zmieniony plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:11-04-16
Zlecone

Stan na
dzień:01-04-16

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

726,80893,49 1 620,29
893,4985215 Dodatki mieszkaniowe 726,801 620,29

852 726,80Pomoc społeczna 4 101 243,49 4 101 970,29

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 726,804 161 530,49 4 162 257,29

Id: 629ED4C5-A451-4EDE-BA85-53D7506A3BE5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do zarządzenia Nr RO.0050.22.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 11 kwietnia 2016 roku

Zmieniony plan wydatkow na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:11-04-16
Zlecone

Stan na
dzień:01-04-16

Zmiana

Zlecone Zlecone

3110 Świadczenia społeczne 712,55875,97 1 588,52
4300 Zakup usług pozostałych 14,2517,52 31,77

893,4985215 Dodatki mieszkaniowe 726,801 620,29
852 726,80Pomoc społeczna 4 101 243,49 4 101 970,29

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 726,804 161 530,49 4 162 257,29

Id: 629ED4C5-A451-4EDE-BA85-53D7506A3BE5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do zarządzenia Nr RO.0050.22.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 11 kwietnia 2016 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:11-04-16
Ogółem

Stan na
dzień:01-04-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,0074 862,00 83 862,00
9 000,00Urząd Gminy Sośno 74 862,00 83 862,00

4270 Zakup usług remontowych -9 000,0084 652,00 75 652,00
-9 000,00Urząd Gminy Sośno 84 652,00 75 652,00

472 855,0060016 Drogi publiczne gminne 0,00472 855,00
600 0,00Transport i łączność 505 355,00 505 355,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -150,001 142 103,00 1 141 953,00
-150,00Urząd Gminy Sośno 1 142 103,00 1 141 953,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150,0015 050,00 15 200,00
150,00Urząd Gminy Sośno 15 050,00 15 200,00

1 836 718,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,001 836 718,00
750 0,00Administracja publiczna 2 207 319,00 2 207 319,00

4410 Podróże służbowe krajowe -7,00150,00 143,00
-7,00Samorządowe Przedszkole Sośno 150,00 143,00

4430 Różne opłaty i składki 7,00640,00 647,00
7,00Samorządowe Przedszkole Sośno 640,00 647,00

574 164,0080104 Przedszkola 0,00574 164,00
801 0,00Oświata i wychowanie 7 004 743,00 7 004 743,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

-900,007 500,00 6 600,00

-900,00GOPS Sośno 7 500,00 6 600,00

7 500,0085204 Rodziny zastępcze -900,006 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -159,00500,00 341,00
-159,00GOPS Sośno 500,00 341,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,000,00 300,00
300,00GOPS Sośno 0,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

-141,00500,00 359,00
-141,00GOPS Sośno 500,00 359,00

20 834,0085206 Wspieranie rodziny 0,0020 834,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

900,002 000,00 2 900,00

900,00Urząd Gminy Sośno 2 000,00 2 900,00

2 288 700,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

900,002 289 600,00

Strona: 1

148 159,4985215 Dodatki mieszkaniowe 726,80148 886,29

852 726,80Pomoc społeczna 5 247 803,49 5 248 530,29

Id: 629ED4C5-A451-4EDE-BA85-53D7506A3BE5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:11-04-16
Ogółem

Stan na
dzień:01-04-16

Zmiana

Ogółem Ogółem
3110 Świadczenia społeczne 712,55148 141,97 148 854,52

712,55GOPS Sośno 148 141,97 148 854,52
4300 Zakup usług pozostałych 14,2517,52 31,77

14,25GOPS Sośno 17,52 31,77

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 726,8017 792 357,49 17 793 084,29

Id: 629ED4C5-A451-4EDE-BA85-53D7506A3BE5. Podpisany Strona 2



Dochody
Stan na

dzień:01-04-16
Stan na

dzień:11-04-16
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf
Treść Ogółem Ogółem Ogółem

852 Pomoc społeczna 4 401 210,49 4 401 937,29 726,80

85215 Dodatki mieszkaniowe 893,49 1 620,29 726,80

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

893,49 1 620,29 726,80

Wojewoda Kujawsko-Pomorskidecyzją z dnia 6
kwietnia 2016 r. Nr WFB.I.3.15.2016 zwiększył plan
dotacji na 2016 rok z przeznaczeniem na wypłatę
zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kwartał

0,00 726,80 726,80

Razem 16 992 357,49 16 993 084,29 726,80

Wydatki
Stan na

dzień:01-04-16
Stan na

dzień:11-04-16
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

600 Transport i łączność 505 355,00 505 355,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 472 855,00 472 855,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 862,00 83 862,00 9 000,00
Fundusz sołecki wsi Sitno - Remont dróg gminnych
(zakup gruzobetonu)

0,00 9 000,00 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 84 652,00 75 652,00 -9 000,00
Fundusz solecki wsi Sitno - Remont dróg gminnych
gruzobetonem

9 000,00 0,00 -9 000,00

750 Administracja publiczna 2 207 319,00 2 207 319,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 836 718,00 1 836 718,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 142 103,00 1 141 953,00 -150,00
- fundusz płac administracji i obsługi 1 107 410,00 1 107 260,00 -150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 050,00 15 200,00 150,00
- fundusz płac administracji i obsługi 3 150,00 3 300,00 150,00

801 Oświata i wychowanie 7 004 743,00 7 004 743,00 0,00

80104 Przedszkola 574 164,00 574 164,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 143,00 -7,00
- podróże służbowe krajowe 150,00 143,00 -7,00

4430 Różne opłaty i składki 640,00 647,00 7,00
- ubezpieczenie majątkowe 640,00 647,00 7,00

852 Pomoc społeczna 5 247 803,49 5 248 530,29 726,80

85204 Rodziny zastępcze 7 500,00 6 600,00 -900,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

7 500,00 6 600,00 -900,00

- odpłatność za pobyt dziecka w rodzinie zastępczej 7 500,00 6 600,00 -900,00
85206 Wspieranie rodziny 20 834,00 20 834,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 341,00 -159,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00

- usługi telefonii komórkowej 0,00 300,00 300,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
500,00 359,00 -141,00

- szkolenia pracownicze 500,00 359,00 -141,00

Uzasadnienie

do zarządzenia Nr RO.0050.22.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 11 kwietnia 2016 roku

W planie dochodów przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym dochody ogółem
zmieniły się z kwoty 16 992 357,49 zł, na kwotę 16 993 084,29 zł. Zmiany nastąpiły w rozdziałach i
paragrafach przedstawionych w tabeli:

W planie wydatków przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki ogółem
zmieniły się z kwoty 17 792 357,49 zł, na kwotę 17 793 084,29 zł, w następujących rozdziałach i
paragrafach:

Id: 629ED4C5-A451-4EDE-BA85-53D7506A3BE5. Podpisany Strona 1



85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 288 700,00 2 289 600,00 900,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

2 000,00 2 900,00 900,00

- zwrot świadczeń rodzinnych wypłacanych w latach
ubiegłych

2 000,00 2 900,00 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 148 159,49 148 886,29 726,80

3110 Świadczenia społeczne 148 141,97 148 854,52 712,55
- dodatek energetyczny 875,97 1 588,52 712,55

4300 Zakup usług pozostałych 17,52 31,77 14,25
- prowizja bankowa (2% kosztów obsługi) 17,52 31,77 14,25

Razem 17 792 357,49 17 793 084,29 726,80

Deficyt budżetu zostanie bez zmian i wynosi 800 000,00 zł.

Deficyt zostanie sfinansowany z:

1) zaciągniętych kredytów na rynku krajowym – 440 000,00 zł;

2) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym – 360 000,00 zł.

Id: 629ED4C5-A451-4EDE-BA85-53D7506A3BE5. Podpisany Strona 2


	852 - Pomoc społeczna
	852 - Pomoc społeczna
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna



